



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rabalderstræde 7, 2. sal
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

DANSK BELÆGNINGSENTREPRISE A/S
HØJVANGSVEJ 1, 2640 HEDEHUSENE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. juni 2023

Ilse Birgitte Tonnesen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Dansk Belægningsentreprise A/S Højvangsvej 1 2640 Hedehusene
	CVR-nr.: 14 08 42 31 Stiftet: 22. marts 1990 Kommune: Høje-Taastrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bjarne Hegnsvad Hansen Leslie Malchau Hegnsvad Tonnesen Ilse Birgitte Tonnesen
Direktion	Bjarne Hegnsvad Hansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rabalderstræde 7, 2. sal 4000 Roskilde
Pengeinstitut	Danske Bank
Advokat	Advokat Christian Holch Europaplads 2, 7. 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive entreprenørvirksomhed inden for gulvbelægningsbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat udgør 241 t.kr. mod 587 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet andre begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.328.092	3.403.626
Personaleomkostninger.....	1	-2.908.859	-2.468.691
Af- og nedskrivninger.....		-31.820	-4.526
DRIFTSRESULTAT		387.413	930.409
Andre finansielle omkostninger.....		-74.938	-176.657
RESULTAT FØR SKAT		312.475	753.752
Skat af årets resultat.....	2	-71.086	-167.148
ÅRETS RESULTAT		241.389	586.604
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		241.389	586.604
I ALT		241.389	586.604

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		69.763	112.515
Materielle anlægsaktiver.....	3	69.763	112.515
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		30.400	30.400
Finansielle anlægsaktiver.....	4	30.400	30.400
ANLÆGSAKTIVER.....		100.163	142.915
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		174.925	79.550
Varebeholdninger.....		174.925	79.550
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.514.235	621.312
Udskudte skatteaktiver.....		142	0
Andre tilgodehavender.....		0	76.513
Periodeafgrænsningsposter.....		70.294	69.585
Tilgodehavender.....		1.584.671	767.410
Likvide beholdninger.....		172.178	371.455
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.931.774	1.218.415
AKTIVER.....		2.031.937	1.361.330
PASSIVER			
Selskabskapital.....		530.000	530.000
Overført resultat.....		-207.746	-1.249.135
EGENKAPITAL.....		322.254	-719.135
Hensættelse til udskudt skat.....		0	1.790
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	1.790
Gæld til pengeinstitutter.....		0	1.256.329
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		820.451	500.888
Selskabsskat.....		73.018	170.808
Anden gæld.....		816.214	150.650
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.709.683	2.078.675
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.709.683	2.078.675
PASSIVER.....		2.031.937	1.361.330
Eventualposter mv.	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	530.000	-1.249.135	-719.135
Forslag til resultatdisponering.....		241.389	241.389
Regulering.....		800.000	800.000
Egenkapital 31. december 2022.....	530.000	-207.746	322.254

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	8	7	
Løn og gager.....	2.566.227	2.254.642	
Pensioner.....	141.181	22.797	
Andre omkostninger til social sikring.....	86.269	60.811	
Andre personaleomkostninger.....	115.182	130.441	
	2.908.859	2.468.691	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	73.018	170.808	
Regulering af udskudt skat.....	-1.932	-3.660	
	71.086	167.148	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2022.....		247.817	
Tilgang.....		7.068	
Afgang.....		-28.900	
Kostpris 31. december 2022.....		225.985	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....		135.302	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-11.560	
Årets afskrivninger		32.480	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....		156.222	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		69.763	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2022.....		30.400	
Kostpris 31. december 2022.....		30.400	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		30.400	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					5
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt	
Gæld til pengeinstitutter.....	0	0	0	1.256.329	
	0	0	0	1.256.329	

Eventualposter mv.**6****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået leasingaftaler med en samlet restydelse på 214 t.kr.
